Lev

Editorial

Wolfgang
Eichwede

Karl Schlogel

Doris

Kaufimann

Wolfgang
Eichwede

Elsbeth Zylla

Drucknachweise .

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1023924803

- Aufrechter Gang

Kopelev und Heinrich Boll

Aufrechter Gang

Jahrhundertbiographie '
Lev Kopelevs Erbe

Ost-westliche Kassiber
Vom langen Ende der Nachkriegszeit
im Briefwechsel Boll-Kopelev

,,Gute Russen‘‘ im Gedachtms der
Deutschen
Briefe an Lev Kopelev, 1981-1997

Don Quichottes Sieg
Die Biirgerrechtler und die
Revolutionen von 1989

Heinrich Boll-Lev Kopelev
Der Briefwechsel

digitalisiert durch E

45
85

101

141

152

RS


http://d-nb.info/1023924803

